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Jadwal Kuliah R.LA305 Jumat 15:40-17:20 

Dosen :  - CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/      

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

7 Mar 2025 

Pengantar SMK3; pengertian, sejarah SMK3 31  CORNELIS NOVIANUS 

2 Jumat 

14 Mar 2025 

Efektivitas Penerapan SMK3 33  CORNELIS NOVIANUS 

3 Jumat 

21 Mar 2025 

Kepemimpinan dan Partisipasi Pekerja dalam SMK3 31  CORNELIS NOVIANUS 

4 Jumat 

11 Apr 2025 

Perencanaan; Bahaya, Risiko dan Peluang K3 30  CORNELIS NOVIANUS 

5 Selasa  

15 Apr 2025 

Perencanaan SMK3; Kepatuhan Peraturan 33  CORNELIS NOVIANUS 

6 Jumat 

25 Apr 2025 

Perencanaan dan Penetapan Program dan Target SMK3 31  CORNELIS NOVIANUS 

7 Jumat 

2 Mei 2025 

Pemantauan SMK3; Kompetensi, Awareness dan 

Komunikasi 

31  CORNELIS NOVIANUS 

8 Kamis 

8 Mei 2025 

Ujian Tengah Semester (UTS) 33  CORNELIS NOVIANUS 
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TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 
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TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

16 Mei 2025 

Dokumentasi dalam SMK3 32  CORNELIS NOVIANUS 

10 Jumat 

23 Mei 2025 

Manajemen Perubahan dalam SMK3 33  CORNELIS NOVIANUS 

11 Jumat 

30 Mei 2025 

Pemantauan, Pengukuran, Analisis dan Evaluasi 

Kinerja dalam SMK3 

27  CORNELIS NOVIANUS 

12 Rabu 

4 Jun 2025 

Peninjauan dan peningkatan kinerja SMK3; Audit dan 

Inspeksi 

33  CORNELIS NOVIANUS 

13 Jumat 

13 Jun 

2025 

Peninjauan dan Peningkatan Kinerja SMK3; Review 

Manajemen (Tinjauan Manajemen) 

31  CORNELIS NOVIANUS 

14 Jumat 

20 Jun 

2025 

Perbaikan Berkelanjutan dalam SMK3 (Continual 

Improvement) 

30  CORNELIS NOVIANUS 

15 Jumat 

4 Jul 2025 

Panitia Pembina Kesehatan dan Keselamatan Kerja 

(P2K3) 

32  CORNELIS NOVIANUS 

16 Kamis  

17 Jul 2025 

Ujian Akhir Semester (UAS) 32  CORNELIS NOVIANUS 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M 

28  Juli  2025
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Kelas 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 15 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 8 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 4 Jun  2025 13 Jun  2025 20 Jun  2025 4 Jul 2025 17 Jul 2025 

1   2305019011 ASTUTI ALAWIYAH V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

2   2405015002 NABILLA ANEIRA FITRI V V V V V V V V V V X V V V V V 15 94 

3   2405015016 NABILATUL MAULIDIFRA V V V V V V X V V V X V V V V V 14 88 

4   2405015035 ALIFFIA LAILA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5   2405015036 ZAHRAH SYIFA MARYANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6   2405015037 LIVIA RAHMADANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7   2405015038 ASIH SULISTIAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8   2405015040 NADIA PUTRI RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9   2405015041 SHAFIRA AUDYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10  2405015042 HALIMAH FATHONAH NURUL QOLBI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11  2405015043 FIRDA SILVIA PUTRI V V V V V X V V V V V V V V V V 15 94 

12  2405015045 NAZWA SABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13  2405015046 ALEXSA PUTRI RAHMAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14  2405015047 RIFANI AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15  2405015049 RATNA AULIA APRILIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16  2405015050 HAFNI DWI HAPSARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17  2405015051 ZAHRA AULIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18  2405015052 KAYLA MEISYANANDA ARISTYAN X V V V V V V V V V X V V X V V 13 81 

19  2405015053 NISA AULIYA ANANTA V V V V V V V V V V X V V V V V 15 94 

20  2405015057 FAHRI RIZQI AZHARI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

21  2405015058 AMELIA RIANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
7 Mar 2025 14 Mar 2025 21 Mar 2025 11 Apr 2025 15 Apr 2025 25 Apr 2025 2 Mei 2025 8 Mei 2025 16 Mei 2025 23 Mei 2025 30 Mei 2025 4 Jun  2025 13 Jun  2025 20 Jun  2025 4 Jul 2025 17 Jul 2025 

22  2405015059 HANAN QONI'AH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23  2405015062 AULIA RACHMANIA PUTRI SYAFIRA V V V X V V V V V V V V X X X X 11 69 

24   2405015063 AN-NISAA MAGHFIRAH SAMAWATI V V V V V X V V V V X V V X V V 13 81 

25  2405015064 DIAH NOVIA FITRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26  2405015065 FATMATUL AZZAHRA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

27  2405015107 NABILA SALSABILADIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28  2405015132 RAHMAWATI DWI UTAMI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29  2405015136 NIDAL IZZ FIRDAUS X V V V V V V V X V V V X V V V 13 81 

30  2405015137 ASYIAH LUTVIANAH LUBIS V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31  2405015144 NAYYIRAH BALQIS V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

32  2405019002 RISYAD WICHAD ALFIAN V V X V V V V V V V X V V V V V 14 88 

33  2405019003 ANISSA UL MUKAROMAH V V V X V V V V V V V V V V V V 15 94 

Jumlah hadir : 31,00 33 31 30 33 31 31 33 32 33 27 33 31 30 32 32 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sistem Manajemen K3

2B

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2305019011 ASTUTI ALAWIYAH  72 85  70 90 B 75.60

 2 2405015002 NABILLA ANEIRA FITRI  72 85  85 90 A 81.60

 3 2405015016 NABILATUL MAULIDIFRA  72 85  83 90 A 80.80

 4 2405015035 ALIFFIA LAILA PUTRI  82 85  88 90 A 85.80

 5 2405015036 ZAHRAH SYIFA MARYANTO  72 85  88 90 A 82.80

 6 2405015037 LIVIA RAHMADANI  72 85  70 90 B 75.60

 7 2405015038 ASIH SULISTIAWATI  73 85  70 90 B 75.90

 8 2405015040 NADIA PUTRI RAMADHANI  72 85  88 90 A 82.80

 9 2405015041 SHAFIRA AUDYA PUTRI  73 85  85 90 A 81.90

 10 2405015042 HALIMAH FATHONAH NURUL QOLBI  73 85  85 90 A 81.90

 11 2405015043 FIRDA SILVIA PUTRI  84 85  90 90 A 87.20

 12 2405015045 NAZWA SABILA  87 85  70 90 A 80.10

 13 2405015046 ALEXSA PUTRI RAHMAWATI  80 85  70 90 B 78.00

 14 2405015047 RIFANI AMALIA  72 85  88 90 A 82.80

 15 2405015049 RATNA AULIA APRILIANTI  82 85  95 90 A 88.60

 16 2405015050 HAFNI DWI HAPSARI  72 85  78 90 B 78.80

 17 2405015051 ZAHRA AULIA PUTRI  72 85  83 90 A 80.80

 18 2405015052 KAYLA MEISYANANDA ARISTYAN  72 85  90 90 A 83.60

 19 2405015053 NISA AULIYA ANANTA  72 85  93 90 A 84.80

 20 2405015057 FAHRI RIZQI AZHARI  72 85  85 90 A 81.60

 21 2405015058 AMELIA RIANTI  87 85  85 90 A 86.10

 22 2405015059 HANAN QONI'AH  72 85  70 90 B 75.60

 23 2405015062 AULIA RACHMANIA PUTRI SYAFIRA  96 85  0 90 D 54.80

 24 2405015063 AN-NISAA MAGHFIRAH SAMAWATI  91 85  90 90 A 89.30

 25 2405015064 DIAH NOVIA FITRIANI  82 85  75 90 A 80.60

 26 2405015065 FATMATUL AZZAHRA  72 85  85 90 A 81.60

 27 2405015107 NABILA SALSABILADIANSYAH  75 85  79 90 A 80.10
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 28 2405015132 RAHMAWATI DWI UTAMI  84 85  90 90 A 87.20

 29 2405015136 NIDAL IZZ FIRDAUS  80 85  88 90 A 85.20

 30 2405015137 ASYIAH LUTVIANAH LUBIS  72 85  78 90 B 78.80

 31 2405015144 NAYYIRAH BALQIS  75 85  78 90 B 79.70

 32 2405019002 RISYAD WICHAD ALFIAN  72 85  70 90 B 75.60

 33 2405019003 ANISSA UL MUKAROMAH  72 85  70 90 B 75.60
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